

Emne: Informasjon om asfaltering av Skrimveien

De første 1.250m av veien fra bommen og oppover er bestilt for asfaltering i månedsskifte juni/juli. Her vil det bli brukt anslagsvis mellom 400 tonn til 500 tonn asfalt til oppretting og som slitelag vil det bli lagt 40 millimeter asfalt. Peab Asfalt AS vil være utførende entreprenør.

Av de siste 600m av veien opp mot parkeringen har 200m behov for grunnarbeider før asfaltering. Disse 200m vil bli knusefrest (ca. 30 cm), stabilisert med et bindemiddel (lignin), påføres grus som topplag og er bestilt hos Knusefres AS for utføring i løpet av juni. Dette er en utprøvd metode for stabilisering av vei med tilvarende beskaffenhet som disse 200m og er betydelig billigere enn masseutskiftning for opparbeiding av vei på nytt.

Styret i Skrimveien SA vil i denne sammenheng samarbeide med Skrim Hytteservice om blant annet kostnadsfordeling og gjennomføring.

Et alternativ som skal vurderes er om disse 600m av veien permanent skal gruses. Blant annet basert på erfaringene med knusefresingen vil beslutning om det bli fattet neste år.

Fortløpende vedlikehold for å holde Skrimveien i en forsvarlig standard vil i nødvendig omfang bli utført av Skrim Hytteservice SA.

Til informasjon er et av styremedlemmene i Skrimveien SA oppsynsmann i veiavdelingen i Larvik kommune. Han har lang erfaring på befaring av veistandarder og utføring av veivedlikehold og hans kompetanse, utførende entreprenørers kompetanse, en lokal entreprenørs kompetanse og veiens historikk er styrets beslutningsgrunnlag for gjennomføringen av veivedlikeholdet.

Befaring har avdekket at alle stikkrenner med dreneringsrør i hele veiens lengde er helt intakte siden veien ble anlagt og unntatt for 200m av veien er underlagsmasser av god standard.

Asfaltering av 1.250m av veien har et estimert kostnadsanslag på ca. kr. 1,4 mill. basert på innkomne gunstigste tilbudet. Skrimveien SA vil ut i fra estimatet ha et lånebehov på kr. 300.000 med avdrag over 3 år og har fått et lånetilsagn fra Skrim Vann og Avløpsselskap AS på opptil kr. 500.000.

Knusefresingen har et kostnadsanslag på ca. kr. 120.000 og skal dekkes av Skrim Hytteservice SA.

Når Skrimveien blir asfaltert vil den bli stengt for trafikk og biler vil da bli omdirigert via Grasdalsveien.

Styret i Skrimveien SA